АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  23.11.2022 № 847

	О внесении изменений в Порядок принятия решения  о разработке муниципальных программ Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области, их формирования и реализации

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования программно-целевого принципа организации бюджетного процесса
Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести  в Порядок  принятия  решения о разработке  муниципальных программ Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области, их формирования и реализации, утвержденный постановлением  Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 25.01.2022 № 61  (в редакции  постановления Администрации муниципального образования  «Дорогобужский район» Смоленской области  от 28.02.2022 №153), следующее изменение:
пункт 7.5  раздела 7 «Управление и  контроль  за реализацией муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:
«7.5. План-график в срок до 15 апреля текущего года направляется ответственным исполнителем муниципальной программы в комитет по экономике и перспективному развитию для согласования.
Одобренный комитетом по экономике и перспективному развитию план-график утверждается распоряжением Администрации или приказом Органа Администрации, являющегося ответственным исполнителем муниципальной программы. Ответственный исполнитель муниципальной программы в срок до 1 июня отчетного года направляет копию указанного приказа в комитет по экономике и перспективному развитию.
Изменения в план-график допускаются при условии изменения муниципальной программы в части ее структурных элементов. Предложения о внесении изменений в план-график направляются в комитет по экономике и перспективного развития для согласования.»
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления   возложить  на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области – председателя комитета  по перспективному развитию         С.М. Бушинского.

И.о. Главы муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                              А.М. Смольянинов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]